
UCHWAŁA NR XXII/155/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 214 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje:   

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2020 Nr XVI/103/2019 
Rady Gminy Wolanów z dnia 13 grudnia 2019 r. 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     - 900.000,00 zł 

2. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się deficyt budżetowy  o kwotę     - 900.000, 00 zł 

4. Zwiększa się przychody budżetu  o kwotę      -
 900.000,00 złz tytułu: 

᠆  wolnych środków w kwocie     - 885.610,00 zł 

᠆  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach     - 14.390,00 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 2 i 3  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:"1. Ustala się 
dochody w łącznej kwocie   – 43.101.765,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –    42.625.665,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie   –     476.100,00 zł." 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  – 46.209.002,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –   41.860.486,00 zł 

b) majątkowe w kwocie   –    4.348.516,00 zł." 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości - 3.107.237,00 zł    sfinansowany przychodami z: 

a)  kredytu bankowego w kwocie  - 2.400,000,00 zł, 

b)  pożyczki z WFOŚiGW w kwocie -    300.000,00 zł 

c)  wolnych środków w kwocie  -    392.847,00 zł 

d) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym                   budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                  związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych                  ustawach  w kwocie                         -      
14.390,00 zł." 

2. Zmianie ulega § 2 ust.1 uchwały budżetowej  i otrzymuje  następujące  brzmienie:"1. Ustala się 
przychody budżetu w kwocie  - 4.416.177,00 zł, z następujących tytułów: 

a)  kredyt bankowy w kwocie   - 2.400.000,00 zł, 

b)  pożyczka z WFOŚiGW w kwocie  -    300.000,00 zł 

c)  wolne środki w kwocie   - 1.701.787,00 zł 

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 1



d) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym                    budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                   związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych                   ustawach  w kwocie                                         
-      14.390,00 zł. 

3. Zmianie ulega § 3 ust.1 uchwały budżetowej  i otrzymuje  następujące  brzmienie:"1. Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu planowanych kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 1.500.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.3 lit. a) i b) niniejszej  
uchwały." 

4.  Zmianie ulegają: 

᠆ tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

᠆ tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

᠆ tabela Nr 4 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2020 r

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 09 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 562 668,00 316 110,00 1 878 778,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 422 668,00 316 110,00 1 738 778,00

4270 Zakup usług remontowych 326 568,00 -3 890,00 322 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 100,00 320 000,00 1 205 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 600,00 1 007,00 154 607,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 600,00 1 007,00 154 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 007,00 17 007,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 250,00 -38 000,00 555 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 478 750,00 -38 000,00 440 750,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 5 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -43 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 146 535,00 580 000,00 16 726 535,00

80101 Szkoły podstawowe 10 898 916,00 580 000,00 11 478 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 580 000,00 780 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 672 681,00 5 000,00 2 677 681,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 144 950,00 -24 000,00 1 120 950,00

4260 Zakup energii 459 000,00 -24 000,00 435 000,00

90095 Pozostała działalność 351 069,00 29 000,00 380 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 500,00 21 840,00 132 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 100,00 2 160,00 23 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 527,00 5 000,00 68 527,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 036,00 35 883,00 1 498 919,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 536,00 -9 167,00 68 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 536,00 -9 167,00 65 369,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669 500,00 45 050,00 714 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 050,00 9 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 43 000,00 658 000,00

Razem: 45 497 123,00 900 000,00 46 397 123,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 3  do Uchwały budżetowej na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 09 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 320 000,00945 100,00 1 265 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 320 000,00 1 205 100,00885 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 100,00 320 000,00 1 205 100,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi nr 
351240W w Strzałkowie 20 000,00 - 16 310,00 3 690,00

Przebudowa drogi gminnej nr 351210W w m. Zabłocie 0,00 353 100,00 353 100,00

Przebudowa drogi gminnej nr 351240 W w miejscowości Strzałków 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 351210W w miejscowości Zabłocie 203 100,00 - 203 100,00 0,00

Utwardzenie destruktem drogi gminnej nr 351240W w m.Strzałków 0,00 350 000,00 350 000,00

Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w m.Strzałków 0,00 36 310,00 36 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 43 000,00332 500,00 289 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 43 000,00 217 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 43 000,00 17 000,00

Modernizacja strażnicy w Młodocinie Większym 60 000,00 - 43 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 580 000,00200 000,00 780 000,00

80101 Szkoły podstawowe 580 000,00 780 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 580 000,00 780 000,00
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą źródła 
ciepła w Publicznej Szkole Podstawowej w Bieniędzicach 100 000,00 300 000,00 400 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w starej części budynku PSP Sławno 100 000,00 280 000,00 380 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00472 044,00 472 044,00

90095 Pozostała działalność 0,00 34 094,0034 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 094,00 0,00 34 094,00
Budowa altany wraz z wyposażeniem oraz utwardzeniem terenu w 
sołectwie Chruślice 18 280,00 - 18 280,00 0,00

Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice 0,00 18 280,00 18 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00615 000,00 658 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 658 000,00615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 43 000,00 658 000,00

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Modernizacja istniejącej świetlicy wiejskiej w Młodocinie Większym pod 
kątem utworzenia Klubu Seniora 0,00 43 000,00 43 000,00

3 448 516,00 4 348 516,00900 000,00Razem

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4  

do Uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/155/2020 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 09 lipca 2020 r. 

PLAN   WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku 
Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ Nazwa 

sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

 zmianie 
1 2 3 4 5 6   

600 

900 

60016 

90015 

4270 

6050 
 

Bieniędzice 

1. Remonty bieżące dróg w sołectwie. 

2. Opracowanie dokumentacji 

projektowej  oświetlenia ulicznego w 

Bieniędzicach na  odcinku 300 m 

15.000,00 

6.103,00 

 15.000,00 

6.103,00 

900 

 

90095 

 

6050 

 
 

Chruślice 

1.Budowa altany wraz z wyposażeniem 

oraz utwardzaniem terenu w sołectwie 

Chruślice 

2.Utworzenie miejsca rekreacji w 

sołectwie Chruślice 

  18.280,00 

 

 

0,00 

-18.280,00 

 

 

18.280,00 

0,00 

 

 

18.280,00 

010 

 

600 

921 

 

900 

 

921 

 

900 

01010 

 

60016 

92109 

 

90095 

 

92109 

 

90095 

6050 

 

4270 

4270 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

Garno 

1. Opracowanie dokumentacji na 

budowę wodociągu w Garnie przy ul. 

Leśnej  

2. Remont bieżący dróg w sołectwie  

3. Remont budynku gospodarczego i 

świetlicy w Garnie 

4. Utwardzenie terenu pod wiatami  

    przystankowymi w sołectwie Garno   

5. Utrzymanie terenu przy świetlicy 

    (zakup materiałów) 

6. Utwardzenie terenu przy altanie na 

boisku w Garnie  

13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

 13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

 

900 

 

600 

90095 

 

60016 

4210 

 

4270 

 

Franciszków 

1. Doposażenie placu zabaw 

umacnianie solidarności 

międzypokoleniowej 

2. Remont drogi w kierunku Gawronia 

9.000,00 

 

 

13.492,00 

 9.000,00 

 

 

13.492,00 

600 

921 

 

754 

60016 

92105 

 

75412 

4270 

4300 

 

4270 

 

Jarosławice 

 

1. Remont dróg w sołectwie 

2. Umacnianie solidarności 

międzypokoleniowej  poprzez 

organizację festynu sołeckiego. 

3. Remont remizy OSP w 

Jarosławicach 

7.000,00      

2.516,00 

 

 

5.000,00 

-2.484,00 

-2.516,00 

 

 

5.000,00 

4.516,00  

     0,00 

 

 

10.000,00 

600 

700 

921 

60016 

70005 

92105 

4270 

4210 

4300 

 

Kacprowice 

1. Czyszczenie  rowów przydrożnych  

2. Zakup tablic ogłoszeniowych. 

3. Umacnianie solidarności 

międzypokoleniowej poprzez 

organizację festynu sołeckiego. 

22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

 22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kowala 

Duszocina  

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw 

10.000,00 

10.341,00 

 10.000,00 

10.341,00 

900 

921 

 

600 

90095 

92105 

 

60016 

4210 

4300 

 

4270 

 

Kowalanka 

1. Doposażenie placu zabaw  

2. Organizacja Pikniku Rodzinnego 

oraz Dnia Seniora - wspieranie rodziny   

3. Remont chodnika z płyt betonowych 

  6.500,00 

5.000,00 

 

11.216,00 

   6.500,00 

5.000,00 

 

11.216,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kolonia 

Wawrzyszów 

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw (tyrolka) 

12.325,00 

6.000,00 

 12.325,00 

6.000,00 

600 

 

921 

60016 

 

92105 

4270 

4300 

4300 

 

Kolonia 

Wolanów 

1. Frezowanie poboczy dróg gminnych  

2. Karczowanie zakrzaczeń w pasie    

drogowym  

3. Umacnianie solidarności 

międzypokoleniowej poprzez 

organizację festynu sołeckiego. 

7.000,00 

6.000,00 

 

2.323,00 

 7.000,00 

6.000,00 

 

2.323,00 

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 1



754 

 

600 

75412 

 

60016 

6050 

 

4270 

 

Młodocin 

Większy 

1. Dofinansowanie zadania- 

Modernizacja remizy 

    strażackiej w Młodocinie Większym. 

2. Remonty dróg w sołectwie 

17.000,00 

 

10.734,00 

 17.000,00 

 

10.734,00 

  

900 

 

 

600 

 

 

700 

90015 

 

 

60016 

 

 

70005 

6050 

 

 

4270 

4300 

 

4210 

 

Mniszek 

1. Opracowanie dokumentacji 

projektowo-   – kosztorysowej na 

budowę oświetlenia drogowego 

Mniszek - Podulek  

2. Remonty bieżące dróg w sołectwie 

3. Zamontowanie progów 

zwalniających wraz z oznakowaniem 

(7 szt.)  

4. Zakup tablic ogłoszeniowych (2 szt.) 

10.000,00 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

 10.000,00 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

  

600 60016 4270 Podlesie 1. Remont bieżący dróg i poboczy   19.400,00    19.400,00   

900 

 

 

 

921 

90095 

 

 

 

92105 

4300 

 

4210 

4300 

4300 

 

Rogowa 

1. Wykonanie przyłącza wodnego i 

energet.do działki nr 514 (plac zabaw) 

2. Zakup wiaty przystankowej.   Prace 

przygotowawcze do posadowienia. 

3. Umacnianie solidarności 

międzypokoleniowej  poprzez 

organizację festynu sołeckiego oraz 

spotkania wigilijnego 

10.000,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

3.924,00  

 10.000,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

3.924,00  

  

900 

 

 

 

90015 

 

90095 

 

6050 

 

6050 

 

Sławno 

1. Projekt oświetlenia drogowego  

    Sławno – Podlesie.  

2. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego nad stawem w m. 

Sławno - I etap budowa chodnika 

  22.000,00 

 

15.814,00 

   22.000,00 

 

15.814,00 

  

900 

 

600 

 

 

 

 

 

921 

 

600 

90015 

 

60016 

 

 

 

 

 

92105 

 

60016 

6050 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

4270 

 

Strzałków 

1. Projekt oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi gminnej w kierunku 

Sabatu 

2. Opracowanie dokumentacji  

projektowo– kosztorysowej na budowę 

drogi  nr 351240W  

3. Wykonanie progów zwalniających 

 na drodze gminnej Strzałków – 

Wolanów  (do ul. Spacerowej) 

4. Organizacja festynu Dzień Rodziny- 

wspieranie   rodziny. 

5. Remont bieżący dróg w sołectwie 

6. Zakup witryny chłodniczej na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w 

Strzałkowie  

7. Zakup tablic ogłoszeniowych(2szt.). 

8.Utwardzenie terenu przy wiacie 

przystankowej w m Strzałków 

10.000,00 

 

            

20.000,00 

           

 

7.000,00 

 

 

3.057,00   

             

3.000,00 

0,00 

 

 

0,00   

0,00 

 

 

 

-16.310,00 

 

 

 

 

 

-3.057,00 

 

 

2.050,00 

 

 

1.007,00 

16.310,00 

10.000,00 

 

            

3.690,00 

           

 

7.000,00 

 

 

0,00 

             

3.000,00 

2.050,00 

 

 

1.007,00 

16,310,00 

  

600 

900 

 

 

600 

60016 

90015 

 

 

60016 

4270 

6050 

 

 

4270 

 

Ślepowron  

1. Odwodnienie drogi gminnej przez 

Janówek 

2. Opracowanie dokumentacji 

projektowo   – kosztorysowej 

oświetlenia ulicznego w Ślepowroniu 

3. Remonty bieżące dróg. 

4. Remont bieżący drogi nr 2150 w m. 

Ślepowron 

20.000,00 

 

10.000,00 

 

 

    6.000,00 

4.368,00 

 20.000,00 

 

10,000,00 

 

 

6.000,00 

4.368,00 

  

921 

 

600 

900 

92105 

 

60016 

90095 

4300 

 

4270 

4210 

 

Wacławów 

1. Organizacja Pikniku Rodzinnego – 

wspieranie    rodziny. 

2. Remont dróg gminnych w sołectwie  

3. Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie 

 3.594,00        

 

 10.000,00      

5.000,00 

-3.594,00 

 

-1.406,00 

5.000,00 

0,00 

 

 10.000,00      

10.000,00 

  

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 2



900 

921 

90095 

92109 

4210 

4270 
 

Waliny 

1. Zakup i montaż wiatprzystankowych  

2. Remont budynku świetlicy (tzw. 

Klub  Rolnika) 

12.000,00 

8.296,00 

 12.000,00 

8.296,00 

  

600 

 

900 

 

600 

60016 

 

90015 

 

60016 

4270 

 

6050 

 

4270 

 

Wawrzyszów 

1. Remont drogi  Dzika Niwa w 

kierunku   Strzałkowa (810 mb.) 

2. Opracowanie dokumentacji 

oświetlenia  ulicznego  dwóch 

odcinków . 

3. Remont bieżący dróg 

14.000,00 

 

10.000,00  

 

 

3.913,00 

 14.000,00 

 

10.000,00  

 

 

3.913,00 

  

921 

 

900 

92109 

 

90015 

6050 

 

6050 

 

Wolanów 

1.Dofinansowanie zadania – 

„Przebudowa budynku  byłego GOK w 

Wolanowie”  

2. Opracowanie dokumentacji 

oświetlenia  ulicznego w Wolanowie 

(ok. 300 mb) 

35.000,00 

 

 

6.847,00 

 35.000,00 

 

 

6.847,00 

  

700 

700 

 

600 

70005 

70005 

 

60016 

4210 

4210 

 

4270 

 

Wymysłów 

1. Zakup tablic ogłoszeniowych  

2.Zakup oznakowanych tablic 

informacyjnych z nazwą miejscowości 

i numeracją domów 

3. Remont dróg w sołectwie  

1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

 1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

  

600 60016 4270 Zabłocie 1. Remonty bieżące dróg w sołectwie 16.757,00  16.757,00   

                                                                                                        

                                                                                                                                  

OGÓŁEM: 

 

594.190,00 

 

 

0,00 

 

594.190,00 
    

594.190,00 

 

  

 

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2020 rok dokonano zmian polegających na :

1. Zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę – 900.000,00 zł, z tego :

majątkowych budżetu o kwotę - 900.000,00 zł

- zwiększenia o kwotę + 900.000,00 zł

- w dziale 600 rozdział 60016 zwiększenie o kwotę + 320.000,00 zł,

z tego na zadania:

„Utwardzenie destruktem drogi gminnej nr 351240W w m. Strzałków” - kwota 150.000,00 zł,

„Przebudowa drogi gminnej nr 351210W w m. Zabłocie” - kwota 150.000,00 zł,

„Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w m. Strzałków” - kwota 20.000,00 zł.

- w dziale 801 rozdział 80101 zwiększenie o kwotę + 580.000,00 zł,

z tego na zadania:

„Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą

źródła ciepła w Publicznej Szkole Podstawowej w Bieniędzicach - kwota 300.000,00 zł

„Modernizacja instalacji elektrycznej w starej części budynku PSP Sławno” kwota 280.000,00 zł

2. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
- bieżących w łącznej kwocie 37.057,000 zł

- z działu 600 rozdział 60016 - kwotę - 3.890,00 zł

- z działu 900 rozdział 90015 § 4260 - kwotę - 24.000,00 zł

- z działu 921 z rozdziału 92105 - kwotę - 9.167,00 zł

- do działu 700 rozdział 70005 - kwotę + 1.007,00 zł

- do działu 754 rozdział 75412 - kwotę + 5.000,00 zł

- do działu 900 rozdział 90095 - kwotę + 29.000,00 zł, z tego:

§ 4010 + 21.840,00 zł

§ 4110 + 2.160,00 zł

(Zwiększenie wynagrodzeń w dziale 900 o kwotę 24.000,00 zł wynika z konieczności zatrudnienia

pracownika przez okres 4 m-cy po skończeniu umowy z PUP w Radomiu o refundację wynagrodzenia

pracownika zatrudnionego dotychczas w ramach prac interwencyjnych; dodatkowo w okresie zatrudnienia

pracownikowi przysługuje prawo do nagrody jubileuszowej.)

§ 4210 + 5.000,00 zł

- do działu 921 rozdział 92109 - kwotę + 2.050,00 zł.

Pozostałe przesunięcia wynikają ze zmian w dysponowaniu środkami Funduszu sołeckiego.

- majątkowych w łącznej kwocie + 77.590,00 zł

- w dziale 600 rozdział 60016 przenosi się pomiędzy zadaniami kwotę (+/-) 16.310,00 zł,

- z działu 754 rozdział 75412 - kwotę - 43.000,00 zł

(zmniejszenie zadania „Modernizacja strażnicy w Młodocinie Większym”

w związku z zamiarem utworzenia w tym budynku Klubu Seniora).

- w dziale 900 rozdział 90095 przenosi się pomiędzy zadaniami kwotę 18.280,00 zł

- do działu 921 rozdział 92109 - kwotę + 43.000,00 zł

(na zadanie „Modernizacja istniejącej świetlicy wiejskiej

w Młodocinie Większym pod kątem utworzenia Klubu Seniora”

Przesunięcia wynikają ze zmian w dysponowaniu środkami Funduszu sołeckiego.

3. W tabeli Nr 3 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 900.000,00 zł:

- na nowe zadanie o nazwie „Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w m. Strzałków”

przeznacza się kwotę 20.000,00 zł,

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 1



- zmienia się nazwę zadania „Utwardzenie destruktem drogi gminnej nr 35124

w m. Strzałków” (poprzednio „ Przebudowa drogi gminnej nr 35124 W w miejscowości

Strzałków” i zwiększa środki o kwotę 150.000,00 zł,

- zmienia się nazwę zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 351210W w m. Zabłocie”

(poprzednia nazwa „Rozbudowa drogi gminnej nr 351210W w miejscowości Zabłocie”)

i zwiększa się wartość o kwotę 150.000,00 zł,

- zwiększa się wartość zadania „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania

wraz z wymianą źródła ciepła w Publicznej Szkole Podstawowej w Bieniędzicach” 300.000,00 zł,

- zwiększa się wartość zadania „Modernizacja instalacji elektrycznej w starej części

budynku PSP Sławno 280.000,00 zł.

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych następuje poprzez wykorzystanie wolnych środków.

Z zadania „Modernizacja strażnicy w Młodocinie Większym” wydzielono nowe zadanie „Modernizacja

istniejącej świetlicy wiejskiej w Młodocinie Większym pod kątem utworzenia Klubu Seniora” i

przeniesiono kwotę 43.000,00 zł..

4. W tabeli nr 4 – zmienia się przedsięwzięcia funduszu sołeckiego 4 wsi:

- Strzałków – wykreśla się zadanie „Organizacja festynu Dzień Rodziny – wspieranie rodziny”

(- 3.057,00 zł) przeznaczając środki z niego na dwa nowe zadania: „Zakup witryny chłodniczej

na potrzeby świetlicy wiejskiej w Strzałkowie” (+ 2.050,00 zł) oraz „Zakup tablic ogłoszeniowych

(2szt.)” (+ 1.007,00 zł) – zmiany dotyczą wydatków bieżących.

Ogranicza się zakres zadania majątkowego „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

na budowę drogi nr 351240W” (- 16.310,00 zł) do kwoty 3.690,00 zł powołując nowe zadanie

majątkowe „Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w m. Strzałków” (+ 16.310,00 zł),

- Jarosławice – rezygnuje się z zadania „Umacnianie solidarności międzypokoleniowej poprzez

organizację festynu sołeckiego” (- 2.516,00 zł) oraz zmniejsza się środki na zadanie „Remonty dróg

w sołectwie” (- 2.484,00 zł) w celu zwiększenia środków na zadanie „Remont remizy OSP

w Jarosławicach” (+ 5.000,00 zł) – zmiany dotyczą wydatków bieżących.

-Wacławów – rezygnuje się z zadania „Organizacja Pikniku Rodzinnego – wspieranie rodziny”

(- 3.594,00 zł) oraz zmniejsza się środki na „Remont dróg w sołectwie” (- 1.406,00 zł) a przez to

zwiększa się środki na „Doposażenie placu zabaw w sołectwie” (+ 5.000,00 zł) – zmiany dotyczą

wydatków bieżących.

-Chruślice – zmieniono nazwę zadania „Budowa altany wraz z wyposażeniem i utwardzeniem terenu

w sołectwie Chruślice” na „Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice” z zachowaniem

dotychczasowej wartości zadania (18.280,00 zł).

5. Zwiększono deficyt budżetowy o kwotę – 900.000,00 zł.

6. Zmieniono źródła finansowania deficytu. Zmniejszono planowany wcześniej kredyt bankowy o
kwotę 300.000,00 zł, a wprowadzono pożyczkę z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 300.000,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania - Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą
źródła ciepła w PSP w Bieniędzicach.
7. Dokonano zmian w przychodach:

- Zmniejszono planowany kredyt bankowy o 300.000,00 zł, a wprowadzono pożyczkę z
WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 300.000,00 zł
- Zwiększono przychody budżetu o kwotę – 900.000,00 zł, z tytułu:

- wolnych środków o kwotę - 885.610,00 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14.390,00 zł (środki z tego
tytułu zostały już wprowadzone do budżetu uchwałą Rady Gminy z 17 marca 2020 roku, lecz nie
zostały wyodrębnione w osobnej klasyfikacji po stronie przychodów w paragrafie 905).

Id: B82F416B-A16B-4C8F-9B58-1CD2BD7D1BFB. Podpisany Strona 2




